{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P-oy Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N 1o UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 05/09/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
E HMSATO ME -22579725000119
05/09/2023 LIQ 2023PD0023779 000-00000- Normal 2023NL0009452 2023NE0001415 123200000(SUSAM/FES APARELHOS, 341-06610-246917  01/10/2023 05/09/2023 2.888,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
05/09/2023 ICMS2023PD0023780 000-00000- Normal 2023NL0009452 2023NE0001415 123200000(SUSAM/FES APARELHOS, 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 151,99
LIMITESUS EQUIPAMENTOS, NAAGENCIA
) Total por Fornecedor: 3.039,99
FUNDAGCAO DE APOIO AO HEMOAM SANGUE NATIVO - 02827461000168
05/09/2023 LIQ 2023PD0023418 000-00000- Normal 2023NL0009173 2023NE0001679 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 033-01403- 29/09/2023 05/09/2023 14.212,69
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais 130031675
05/09/2023 1SS 2023PD0023419 000-00000- Normal 2023NL0009173 2023NE0001679 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 05/09/2023 290,06
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.502,75
HOSPITAL SANTA JULIA - 04666863000153
04/09/2023 LIQ 2023PD0023781 000-00000- Normal 2023NL0009454 2023NE0000506 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-01856-35757X  01/10/2023 05/09/2023 181.894,06
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
04/09/2023 ISS 2023PD0023782 000-00000- Normal 2023NL0009454 2023NE0000506 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 05/09/2023 3.758,14
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
04/09/2023 IRRF2023PD0023783 000-00000- Normal 2023NL0009454 2023NE0000506 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 2.254,89
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 187.907,09
TRISEVEN SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA - 08420393000102
04/09/2023 LIQ 2023PD0023685 000-00000- Normal 2023NL0009391 2023NE0003026 )23100000(SUSAM/FES Limpeza E Conservacao 237-00320-8330808 30/09/2023 05/09/2023 37.312,62
LIMITESUS
04/09/2023 1SS 2023PD0023686 000-00000- Normal 2023NL0009391 2023NE0003026 )23100000(SUSAM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 05/09/2023 1.530,05
LIMITESUS NAAGENCIA
04/09/2023 IRRF2023PD0023687 000-00000- Normal 2023NL0009391 2023NE0003026 )23100000(SUSAM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 306,01
LIMITESUS NAAGENCIA
04/09/2023 INSS2023PD0023688 000-00000- Normal 2023NL0009391 2023NE0003026 )23100000(SUSAM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 20/09/2023 05/09/2023 2.816,21
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 41.964,89
DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA - 63666028000182
03/09/2023 LIQ 2023PD0003892 000-00000- Normal 2023NL0003571 2023NE0000956 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 28/09/2023 05/09/2023 2.934,36
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003893 000-00000- Normal 2023NL0003571 2023NE0000956 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 35,64
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.970,00
ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA - 31597128000108
03/09/2023 LIQ 2023PD0003923 000-00000- Normal 2023NL0003587 2023NE0000470 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 1.117,28
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003924 000-00000- Normal 2023NL0003587 2023NE0000470 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 13,57
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003925 000-00000- Normal 2023NL0003588 2023NE0001108 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 1.247,65
LIMITESUS
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Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N4y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 05/09/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
03/09/2023 IRRF 2023PD0003926 000-00000- Normal 2023NL0003588 2023NE0001108 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 15,15
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003927 000-00000- Normal 2023NL0003589 2023NE0001172 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 10.267,30
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003928 000-00000- Normal 2023NL0003589 2023NE0001172 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 124,70
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003935 000-00000- Normal 2023NL0003593 2023NE0001504 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 3.285,29
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003936 000-00000- Normal 2023NL0003593 2023NE0001504 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 39,91
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003945 000-00000- Normal 2023NL0003598 2023NE0001123 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 4.306,69
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003946 000-00000- Normal 2023NL0003598 2023NE0001123 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 52,31
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003973 000-00000- Normal 2023NL0003614 2023NE0001199 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-00482-00384097 30/09/2023 05/09/2023 417,00
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003974 000-00000- Normal 2023NL0003614 2023NE0001199 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 5,06
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 20.891,91
FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - EPP - 06997366000163
03/09/2023 LIQ 2023PD0003919 000-00000- Normal 2023NL0003585 2023NE0001121 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 756-03352-3930 30/09/2023 05/09/2023 9.682,40
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003920 000-00000- Normal 2023NL0003585 2023NE0001121 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 117,60
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.800,00
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12889035000102
03/09/2023 LIQ 2023PD0003966 000-00000- Normal 2023NL0003610 2023NE0000955 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-08108-610275  30/09/2023 05/09/2023 7.140,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 7.140,00
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - 04214086000106
03/09/2023 LIQ 2023PD0003903 000-00000- Normal 2023NL0003577 2023NE0000886 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentacéo 001-05927-102695X 29/09/2023 05/09/2023 2.704,25
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003904 000-00000- Normal 2023NL0003577 2023NE0000886 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentacéo 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 34,60
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 ICMS2023PD0003905 000-00000- Normal 2023NL0003577 2023NE0000886 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentacéo 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 144,15
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003941 000-00000- Normal 2023NL0003596 2023NE0001221 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentacéo 001-05927-102695X 30/09/2023 05/09/2023 120,81
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003942 000-00000- Normal 2023NL0003596 2023NE0001221 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentacéo 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 1.47
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.005,28

J 1 D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - 15489853000106
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Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N4y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 05/09/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
03/09/2023 LIQ 2023PD0003884 000-00000- Normal 2023NL0003567 2023NE0001421 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 104-02853-16630 28/09/2023 05/09/2023 162.760,65
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003885 000-00000- Normal 2023NL0003567 2023NE0001421 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 1.976,85
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 164.737,50
MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA - 84487131000135
03/09/2023 LIQ 2023PD0003943 000-00000- Normal 2023NL0003597 2023NE0000797 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-05927-1127195 30/09/2023 05/09/2023 16.420,56
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003944 000-00000- Normal 2023NL0003597 2023NE0000797 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 199,44
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 16.620,00
MEDICAL REPRESENTANTES COMERCIAIS LTDA - 37185839000151
03/09/2023 LIQ 2023PD0003999 000-00000- Normal 2023NL0003647 2023NE0001600 )23100000CCEMA/FES Material Farmacoldgico 756-03315-2249332 30/09/2023 05/09/2023 158.080,00
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0004000 000-00000- Normal 2023NL0003647 2023NE0001600 )23100000CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 1.920,00
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0004001 000-00000- Normal 2023NL0003646 2023NE0001582 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 756-03315-2249332 30/09/2023 05/09/2023 210.957,76
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0004002 000-00000- Normal 2023NL0003646 2023NE0001582 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 2.562,24
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 373.520,00
NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME - 24218223000198
03/09/2023 LIQ 2023PD0003886 000-00000- Normal 2023NL0003568 2023NE0001487 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-01376-14303 28/09/2023 05/09/2023 7.410,00
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003887 000-00000- Normal 2023NL0003568 2023NE0001487 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 90,00
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003888 000-00000- Normal 2023NL0003569 2023NE0001464 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01376-14303 28/09/2023 05/09/2023 8.343,54
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003889 000-00000- Normal 2023NL0003569 2023NE0001464 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 101,46
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003910 000-00000- Normal 2023NL0003579 2023NE0001492 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-01376-14303 29/09/2023 05/09/2023 21.011,20
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003911 000-00000- Normal 2023NL0003579 2023NE0001492 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 268,80
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 ICMS2023PD0003912 000-00000- Normal 2023NL0003579 2023NE0001492 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 1.120,00
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003931 000-00000- Normal 2023NL0003591 2023NE0001524 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacologico 237-01376-14303 30/09/2023 05/09/2023 92.476.,80
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF2023PD0003932 000-00000- Normal 2023NL0003591 2023NE0001524 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacologico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 1.123,20
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003937 000-00000- Normal 2023NL0003594 2023NE0001473 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01376-14303 30/09/2023 05/09/2023 23.712,00
LIMITESUS
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Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

8 . iracEo: Di .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
03/09/2023 IRRF 2023PD0003938 000-00000- Normal 2023NL0003594 2023NE0001473 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 288,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 155.945,00
OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS - 11010109000126
03/09/2023 LIQ 2023PD0003929 000-00000- Normal 2023NL0003590 2023NE0001203 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02586-320102  30/09/2023 05/09/2023 2.652,78
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003930 000-00000- Normal 2023NL0003590 2023NE0001203 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 32,22
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.685,00
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA - 04307650001298
03/09/2023 LIQ 2023PD0003976 000-00000- Normal 2023NL0003616 2023NE0001338 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-01912-193135  30/09/2023 05/09/2023 57.469,50
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 57.469,50
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
03/09/2023 LIQ 2023PD0003906 000-00000- Normal 2023NL0003578 2023NE0001471 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  29/09/2023 05/09/2023 693,37
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003907 000-00000- Normal 2023NL0003578 2023NE0001471 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 8,87
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 ICMS2023PD0003908 000-00000- Normal 2023NL0003578 2023NE0001471 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 36,96
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003913 000-00000- Normal 2023NL0003582 2022NE0001742 223100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  29/09/2023 05/09/2023 226.190,06
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003914 000-00000- Normal 2023NL0003582 2022NE0001742 223100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 2.747.24
LIMITESUS NAAGENCIA
03/09/2023 LIQ 2023PD0003917 000-00000- Normal 2023NL0003584 2023NE0001483 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  30/09/2023 05/09/2023 503,88
LIMITESUS
03/09/2023 IRRF 2023PD0003918 000-00000- Normal 2023NL0003584 2023NE0001483 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 6,12
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 230.186,50
SD COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA - EIRELI - 41481017000195
03/09/2023 LIQ 2023PD0003965 000-00000- Normal 2023NL0003609 2023NE0001144 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03733-0106989€ 30/09/2023 05/09/2023 8.400,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 8.400,00
LORIS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS GRAFICOS EIRELI -ME - 21931422000150
04/09/2023 LIQ 2023PD0000031 000-00000- Normal 2023NL0000033 2023NE0000031 )23100000(PLAALX/FES Material De Processamento 237-03739-0058383¢ 30/09/2023 05/09/2023 16.000,00
LIMITESUS De Dados
Total por Fornecedor: 16.000,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - 07847837000110
01/09/2023 LIQ 2023PD0003197 000-00000- Normal 2023NL0002865 2023NE0001419 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 341-04439-387855  03/09/2023 05/09/2023 4.670,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 4.670,00

INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - 04214086000106
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y

Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

8 . iracEo: Di :
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
01/09/2023 LIQ 2023PD0003200 000-00000- Normal 2023NL0002868 2023NE0001475 )23100000C(FCECON/FES Material Hospitalar 001-05927-102695X 03/09/2023 05/09/2023 9.120,00
LIMITESUS
01/09/2023 LIQ 2023PD0003202 000-00000- Normal 2023NL0002869 2023NE0001461 )23100000C(FCECON/FES Material Hospitalar 001-05927-102695X 03/09/2023 05/09/2023 3.024,80
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 12.144,80
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
01/09/2023 LIQ 2023PD0003198 000-00000- Normal 2023NL0002866 2023NE0001123 )23100000(FCECON/FES Material De Limpeza E Produtc 237-03711-599786  03/09/2023 05/09/2023 12.824,24
LIMITESUS De Higienizacao
Total por Fornecedor: 12.824,24
SD COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA - EIRELI - 41481017000195
01/09/2023 LIQ 2023PD0003199 000-00000- Normal 2023NL0002867 2023NE0001383 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 237-03733-0106989€ 03/09/2023 05/09/2023 27.500,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 27.500,00
J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - 15489853000106
05/09/2023 LIQ 2023PD0005317 000-00000- Normal 2023NL0002451 2023NE0001028 )23100000(FHEMOAM/FES Material Farmacoldgico 104-02853-16630 01/10/2023 05/09/2023 6.609,72
LIMITESUS
05/09/2023 IRRF2023PD0005318 000-00000- Normal 2023NL0002451 2023NE0001028 )23100000(FHEMOAM/FES Material Farmacoldgico 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 80,28
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.690,00
COMERCIAL CIRURGIA RIOCLARENSE LTDA - 67729178000491
01/09/2023 LIQ 2023PD0000859 000-00000- Normal 2023NL0000682 2023NE0000162 )23100000(FUHAM/FES Material Farmacoldgico 001-03149-3064069 15/09/2023 05/09/2023 5.056,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 5.056,00
LABORATORIO DE PATOLOGIA BACCHI LTDA - 02198534000108
04/09/2023 LIQ 2023PD0000863 000-00000- Normal 2023NL0000684 2023NE0000288 )23100000(FUHAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-00079-12599 15/09/2023 05/09/2023 3.112,20
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
04/09/2023 IRRF 2023PD0000864 000-00000- Normal 2023NL0000684 2023NE0000288 )23100000(FUHAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 37,80
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.150,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - 07847837000110
04/09/2023 LIQ 2023PD0002306 000-00000- Normal 2023NL0001695 2023NE0001016 )23100000CFMT/FES Material Hospitalar 341-04439-387855 01/09/2023 05/09/2023 1.833,84
LIMITESUS
04/09/2023 IRRF2023PD0002307 000-00000- Normal 2023NL0001695 2023NE0001016 )23100000CFMT/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 22,27
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.856,11
V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA - 45030413000157
04/09/2023 LIQ 2023PD0002298 000-00000- Normal 2023NL0001686 2023NE0001017 )23100000CFMT/FES Material Hospitalar 033-04455- 01/09/2023 05/09/2023 992,80
LIMITESUS 130013778
Total por Fornecedor: 992,80

DECARES COMERCIO LTDA - 01708499000159
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
, UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administracéo: Direta e Indireta

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|or|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
04/09/2023 LIQ 2023PD0002399 000-00000- 2023NL0001677 2023NE0000373 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-05927-81493 30/08/2023 05/09/2023 22.052,16
LIMITESUS
04/09/2023 IRRF2023PD0002400 000-00000- 2023NL0001677 2023NE0000373 )23100000CFHAJ/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 267,84
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 22.320,00
ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA - 31597128000108
04/09/2023 LIQ 2023PD0002393 000-00000- 2023NL0001674 2023NE0000609 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 30/08/2023 05/09/2023 7.380,36
LIMITESUS
04/09/2023 IRRF 2023PD0002394 000-00000- 2023NL0001674 2023NE0000609 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 05/09/2023 89,64
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.470,00
PALACIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA - 23008295000148
01/09/2023 LIQ 2023PD0000050 000-00000- 2023NL0000049 2022NE0000075 )23100000(FHCFM/FES Gas Engarrafado 237-03715-0003829€ 24/09/2023 05/09/2023 343,83
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 343,83
Total por UG: 1.421.803,19
Total Geral: 1.421.803,19
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